
    MOŽNOST OBJEDNÁNÍ
 Advent-Orion, spol. s r. o. 

 Roztocká 44/5, 160 00 Praha 6 – Sedlec
 tel.: 558 359 100, 603 553 628
 e-mail: expedice@adventorion.cz
 www.adventorion.cz

 Prostřednictvím sborového traktátníka   
 doručení v příští zásilce do vašeho sboru  

(neplatí se poštovné ani balné).
 Osobní objednání – zásilky jsou expedovány   

 po obdržení objednávky na adresu 
 objednatele (poštovné a balné ve výši 100 Kč).

Dr. László Szabó

Základní kurz 

Spolu v kruhu
Aktuálnost a fungování malých skupinek

 ZDRAVÍ
A POHODA

NEJSOU NÁHODA

Jana Krynská

 ZDRAVÍ
A POHODA

NEJSOU

SPOLU V KRUHU
LÁSZLÓ SZABÓ

Studijní materiál prvotně určený pro účastníky kurzů, ve kterých 
autor – kazatel a pedagog působící na Teologické vysoké škole ve 
Friedensau – ve dvanácti kapitolách představuje, co vše je třeba udělat 
pro to, aby společenství věřících mohlo fungovat zdravě a rozvíjet se 
třeba tím, že se vytvoří živé malé skupinky. Kniha není žádnou lacinou 
kuchařkou, ale spíše motivačním nástrojem pro ty, kterým leží na srdci 
budování vztahů, které jsou pak připraveny přijmout i nově příchozí.

13 × 20 cm / 144 stran / brožura 

ZDRAVÍ A POHODA NEJSOU NÁHODA
JANA KRYNSK Á
Doktorka Krynská připravovala v časopise Advent seriál o zdravém životním 
stylu, který se skrývá pod „širfou“ NewstartPlus©. Z této série článků 
pak vnikla kniha, která představuje oněch osm základních principů pro 
zdraví. Články k jednotlivým bodům vznikly na základě poznatků soudobé 
medicíny, zkušeností z autorčiny lékařské praxe a inspirace materiály 
společnosti Liga Leben und Gesundheit ve formě časopisu i internetově. 

10,5 × 15 cm / 88 stran / brožura 

                       DOTOVANÁ CENA 

1.Q 20
23NABÍDKOVÝ LIST 

NOVINKY



Boží pravda 
může změnit 
tvůj život

George R. Knight

SOBOTA
Kenneth A. StrandS

O
B
O
TA

BOŽÍ PRAVDA 
MŮŽE ZMĚNIT TVŮJ ŽIVOT
GEORGE R. KNIGHT

Autor řady bestsellerů, George R. Knight, vysvětluje, 
hlavní témata Bible způsobem, který je srozumitelný 
a dobře uchopitelný i v současném pluralitním světě. Kniha 
je proto nejen stručným úvodem do učení nejvlivnější 
a nejprodávanější knihy historie, ale také pozvánkou 
k dalšímu studiu. Koneckonců, není nic důležitějšího než 
porozumět Boží pravdě o světě a našich životech. 

13 × 20 cm / 120 stran / brožura 

                       DOTOVANÁ CENA 

SOBOTA
KENNETH A. STRAND

Ve spolupráci s Adventistickým teologickým 
institutem se připravuje vydání rozsáhlé 
publikace Handbook of Seventh-day Adventist 
theology (Příručka teologie adventistů sedmého 
dne), v níž téměř tři desítky významných 
teologů ve 27 kapitolách uceleně představují 
současnou adventistickou teologii. Jako 
„ochutnávka“ vychází brožura obsahující 
kapitolu o dni Božího odpočinku.

15 × 21 cm / 100 stran / brožura  

NOVINKY



HopeTV nabízí
naději v každém 
záběru

Hledání 2
Seriál Hledání 2 sklidil po celém světě již mnoho ocenění a svým 
moderním zpracováním může i vám pomoci seznámit vaše přátele 
s křesťanstvím a nenásilnou formou je oslovit poselstvím evangelia.

Hledání 2
Seriál Hledání 2 sklidil po celém světě již mnoho ocenění a svým 
moderním zpracováním může i vám pomoci seznámit vaše přátele 
s křesťanstvím a nenásilnou formou je oslovit poselstvím evangelia.

Ahoj, námořníci!
Valí se sem vlna dětské zábavy! Nased-
něte se svými dětmi a s posádkou kapely 
Only His na loď a vydejte se na dobro-
družnou plavbu.

Ahoj, námořníci!
Valí se sem vlna dětské zábavy! Nased-
něte se svými dětmi a s posádkou kapely 
Only His na loď a vydejte se na dobro-
družnou plavbu.

Achillovy paty evoluce
Mnozí lidé věří, že evoluce je nezpochyb-
nitelným faktem a odolá všem útokům, 
jako Achilles ve svém zlatém brnění. Je 
to ale opravdu tak?

Achillovy paty evoluce
Mnozí lidé věří, že evoluce je nezpochyb-
nitelným faktem a odolá všem útokům, 
jako Achilles ve svém zlatém brnění. Je 
to ale opravdu tak?

Projekt rodina
Kdysi byla fungující rodina samozřejmostí, dnes je spíše vzácností. 
Proto vznikl Projekt rodina – seriál, v němž vás vztahová poradkyně 
Milena Mikulková provede celou problematikou vztahů a rodinného 
života.

Projekt rodina
Kdysi byla fungující rodina samozřejmostí, dnes je spíše vzácností. 
Proto vznikl Projekt rodina – seriál, v němž vás vztahová poradkyně 
Milena Mikulková provede celou problematikou vztahů a rodinného 
života.

Křesťanská videa HopeTV sledujte na YouTube nebo na www.hopetv.cz

Ahoj, námořníci!
Valí se sem vlna dětské zábavy! Nased-
něte se svými dětmi a s posádkou kapely 
Only His na loď a vydejte se na dobro-

Achillovy paty evoluce
Mnozí lidé věří, že evoluce je nezpochyb-
nitelným faktem a odolá všem útokům, 
jako Achilles ve svém zlatém brnění. Je 

Kdysi byla fungující rodina samozřejmostí, dnes je spíše vzácností. 
Proto vznikl Projekt rodina – seriál, v němž vás vztahová poradkyně 
Milena Mikulková provede celou problematikou vztahů a rodinného 



HopeTV uvádí nový dětský seriál

VYDEJTE SE S NÁMI

Naučíte se nové písničky 
a dozvíte se spoustu 

zajímavých věcí

Sledujte zdarma 
na YouTube
a www.hopetv.cz

MATĚJ

KAREL

KAPITÁN
JIRKA

VYDEJTE SE S NÁMIVYDEJTE SE S NÁMI
NA PLAVBU PO MOŘINA PLAVBU PO MOŘI


